
Lista de Aprovados - Fase 2

WCCR021

Com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet:
http://www.fgv.br/processoseletivo

Página 1 de 1

CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

AMANDA ABBUD RODRIGUES DA COSTA

ENZO GON BATTAGLIA

GABRIEL PLÁCIDO LOPES

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA KASPRESKI

LUANA CACILDA OLIVEIRA LOBO MONTEIRO

MARIA EDUARDA LACERDA RIBEIRO

MARIA LUÍSA ZANOTTI GUERRA ZAMPROGNO

MICHEL CHAPIRA VINER

TARCÍSIO MATEUS MARTINS MENDES

VICTOR HENRIQUE AHLF GOMES

Nome Completo
8

5

6

4

7

9

10

2

1

3

Classificação Geral

PROCESSO SELETIVO NACIONAL ENEM - DIREITO SPProcesso Seletivo:

2Fase:

223807

223708

225537

223675

225654

225027

225815

224379

224815

223752

Nº de Inscrição

https://cacr.fgv.br/sp/grad/direito/enem?aba=resultados

