

Processo Seletivo: PROCESSO SELETIVO NACIONAL ENEM - DIREITO SP

Fase: 2 Tipo: CANDIDATOS EFETIVOS

Nome Completo	Nº de Inscrição	Classificação Geral
AMANDA ABBUD RODRIGUES DA COSTA	223807	8
ENZO GON BATTAGLIA	223708	5
GABRIEL PLÁCIDO LOPES	225537	6
JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA KASPRESKI	223675	4
LUANA CACILDA OLIVEIRA LOBO MONTEIRO	225654	7
MARIA EDUARDA LACERDA RIBEIRO	225027	9
MARIA LUÍSA ZANOTTI GUERRA ZAMPROGNO	225815	10
MICHEL CHAPIRA VINER	224379	2
TARCÍSIO MATEUS MARTINS MENDES	224815	1
VICTOR HENRIQUE AHLF GOMES	223752	3